РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.07.2013                                                                                       № 447

п. Архара

О внесении изменений в

постановление главы района от

25.04.2013 № 249

С целью приведения в соответствие административных регламентов с

действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент Отдела образования

администрации Архаринского района по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление дополнительного образования детям в

муниципальных учреждениях дополнительного образования детей по

дополнительным образовательным программам», следующие изменения:

1.1 Пункт 4дополнить подпунктом следующего содержания:

«Информацию о порядке, сроках и процедурах предоставления

муниципальной услуги можно получить:

- с использованием Единого Портала государственных и

муниципальных услуг - http://www.gosuslugi.ru/;

1.2 Пункт 22 изложить в новой редакции:

«Срок ожидания в очереди при подаче документов в уполномоченный

орган не должен превышать 15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                          Э.В. Мисюк

http://www.gosuslugi.ru/